– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3798）

Homeland Interactive Technology Ltd.
家鄉互動科技有限公司

於2020年6月3日舉行之股東週年大會
投票結果

家鄉互動科技有限公司（「本公司」）已於2020年6月3日（星期三）上午九時正於中
國廈門思明區台南路77號匯金大廈7A樓舉行股東週年大會（「股東週年大會」），
有關大會上提呈之決議案之投票結果如下所示：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1. 接納及省覽截至2019年12月31日止年度之
經審核財務報表以及董事會報告及核數
師報告。

847,861,001
(100.000000%)

0
(0.000000%)

2. 宣佈派發截至2019年12月31日止年度的末
期股息。

847,973,001
(100.000000%)

0
(0.000000%)

3. (i) 重選蔣明寬先生為董事。 847,490,170
(99.943061%)

482,831
(0.056939%)

(ii) 重選門耕先生為董事。 847,490,170
(99.943061%)

482,831
(0.056939%)

(iii) 重選胡洋洋先生為董事。 847,054,614
(99.891696%)

918,387
(0.108304%)

(iv) 授權董事會釐定董事酬金。 847,829,001
(100.000000%)

0
(0.000000%)

– 2 –

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

4. 續聘德勤 • 關黃陳方會計師行為核數師並
授權董事釐定其酬金。

847,829,001
(99.983018%)

144,000
(0.016982%)

5. 向董事授出一般授權，以購回不超過現有
已發行股本總面值10%之本公司股份。

847,829,001
(100.000000%)

0
(0.000000%)

6. 向董事授出一般授權，以發行、配發及處
理不超過現有已發行股本總面值20%之本
公司額外股份。

843,287,939
(99.464389%)

4,541,062
(0.535611%)

7. 按購回股份數目擴大授予董事發行、配發
及處理股份之一般授權。

843,287,939
(99.447499%)

4,685,062
(0.552501%)

由於超過50%票數贊成第1至7項決議案，本公司股東以投票形式正式通過所有
於股東週年大會上提呈之普通決議案。

於股東週年大會日期，本公司之已發行股本為1,256,000,000股，該總數為授權
持有人出席股東週年大會並於會上投票之股份總數。概無本公司之股份授權
持有人出席股東週年大會並於會上放棄投票贊成所提呈之任何決議案或放棄
於會上投票。

上述普通決議案以投票形式表決。本公司於香港的股份過戶登記分處香港中
央證券登記有限公司為股東週年大會上投票表決事宜之監票人。

承董事會命
家鄉互動科技有限公司

主席
吳承澤

香港，2020年6月3日

於本公告日期，本公司執行董事為吳承澤先生、蔣明寬先生、蘇波先生、郭順順先生及門耕
先生；以及獨立非執行董事為余立文先生、張玉國先生及胡洋洋先生。